
DAROVACÍ SMLOUVA

Vedia Energie ČR, a.s.
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 772 00 Ostrava,
IČO: 45193410, DIČ: CZ45193410
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl b, vložka 318
zastoupená: generálním ředitelem
na straně jedné (dále jen ,,dárce°')

a

Městská část Praha 16
se sídlem Václava Balého 23/3, 153 ClO Praha - Radotín
IČO: 00241598, DIČ: CZ00241598
Zastoupená: Mgr. Karlem Ha nzlíkem, starostou
na straně druhé (dále jen ,,obdarovaný")

uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2055 zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU (dále jen ,,Smlouva")

Článek 1
1.1 Dárce bezplatně přenechá obdarovanému 1500 ks jednorázových ochranných roušek v pořizovací

ceně celkem 18 225 KČ, 200 ks respirátorů KN95 v pořizovací ceně celkem 20 000 KČ, 100 ks
ochra nných štítů v pořizovací ceně celkem 6 000 KČ a 3001 dezinfekce v pořizovací ceně celkem 11 700
KČ (dále jen ,,Dar"). Dar bude použit v boji a v prevenci proti koronavirové nákaze na území MČ Praha
16 a ve prospěch radotínských občanů.

1.2 Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se použít Darvýhradně v souladu s výše uvedeným účelem.

Článek 2
2.1 Dar bude dárcem bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy doručen obdarovanému do jeho

sídla. Obdarovaný nabude vlastnictví k Daru jeho převzetím.

2.2 Dárce má právo žádat a obdarovaný má povinnost předložit kdykoliv průkaznou účetní či jinou
dokumentaci (fotodokumentaci) o splněni výše stanoveného účelu Daru.

2.3 Dárce je oprávněn vykázat Částku uvedenou Článku l ve svém daňovém přiznáni jako dar ve smyslu §
20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Článek 3
3.1 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním své identifikace (zejm. obchodní firma a sídlo) na webových

stránkách dárce.

3.2 obdarovaný se dále zavazuje pro dárce pořídit fotografie, které dokládají použití Daru obdarovaným
(dále jen ,,Materiál") a takto pořízený Materiál dárci předat. Obdarovaný zajistí souhlasy všech osob
identifikovatelných v Materiálu ve smyslu ochrany osobnosti dle § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění.

3.3 obdarovaný souhlasí, aby dárce Materiál bezúplatně užíval a šířil (případně zveřejnil), a to ať už



v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné), za účelem osobní (nekomerční) či komerční propagace
dárce, spočÍvajÍcÍ zejména v mediální propagaci v podobě readakčni (tzn. uveřejňováni v periodickém,
neperiodickém tisku či publikacích, tiskových inzerátech, plakátech, letácích, časopisech, knihách,
reklamních materiálech aj.) nebo internetové (propagace a uveřejňováni materiálů přes sÍt' Internet,
sociálni sItě či webové stránky dárce apod.) po dobu maximálně 10 let od uzavření této smlouvy bez
územního i kvantitativního omezení.

Článek 4
4.1. Obdarovaný bere na vědomí, že dodané ochranné pomůcky mohou při jejich správném použiti snížit

pravděpodobnost nákazy, nicméně nemohou takovou nákazu zcela vyloučit. Obdarovaný se vzdává
vůči dárci práva na náhradu škody pro případ, že i přes použiti dodaných ochranných pomůcek dojde
k nakaženi virovou nebo jinou chorobou.

Článek 5
5.1 Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv (,,ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své
náklady postupem sta noveným výše uvedeným zákonem obdarovaný. Smluvní strany berou na vědomi
a souhlasí s tím, Že před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný znečitelněni
těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uvěřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS.

5.2 Dárce pro účely efektivní komunikace s obdarovaným a případně pro účely plnění této Smlouvy či
svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje subjektů
Udaju uvedených v této Smlouvě Či se jinak podi|ejÍcÍch na plněni této Smlouvy. Osobní údaje jsou
zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly souvÍsejÍcÍ s touto Smlouvou, a
to v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádáni práv a povinností ze Smlouvy a
dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. Způsob, jakým
dárce nakládá s osobními údaji, je uveden v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na
internetové adrese https://www.verc.cz.

5.3 Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména pak občanským
zákoníkem.

5.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-li Smlouva
povinnému zveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá Smlouva účinnost nezávisle na
zveřejnění ve smyslu § 6 ZRS.

5.5 Měnit obsah Smlouvy nebo přijímat doplňky lze pouze písemnými čIslovanými dodatky, podepsanými
oběma stranami.

5.6 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž dárce i obdarovaný
obdrží jedno vyhotoveni.

5.7 Dárce i obdarovaný svým podpisem potvrzují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle a nebyla učiněna v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že jsou způsobilI k
podpisu této Smlouvy.

V Praze dne 23. 4. 2020

l g. Karel Hanzlík, st ta

V Praze dne 23. 4. 2020

, generálni ředitel
Veolia Energie ČR, a.s.


